
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 06 ottobre  2020
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 09/20

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: L.P. 9/2007, art.  30, comma 4: scelta del soggetto al quale chiedere il
preventivo  di  spesa  per  l'espletamento  dell'attività  di  revisione  per
l'anno 2021.

L’anno duemilaventi, addì cinque del mese di ottobre alle ore ventuno
nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di
legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

06.10.2020

al

13.10.2020

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Malossini  Dario,  Signoretti  Cristian,  Baroni  Michele,  Furletti  Giorgio,
Malossini Ivano, giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: L.P. 9/2007, art. 30, comma 4: scelta del soggetto al quale chiedere il preventivo di spesa per
l'espletamento dell'attività di revisione per l'anno 2021.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 286 di data 28 febbraio 2014, successivamente
modificata con deliberazioni della Giunta Provinciale n. 731 di data 12 maggio 2017 e n. 898 di data 9
giugno 2017, con la quale sono stati approvati i criteri relativi all'attività di revisione dei bilanci dei
Consorzi di Miglioramento Fondiario per l'anno 2021, come previsto dalla L.P. 9/2007, art. 30, comma
4;

Preso atto che vi è la necessità, per quanto disposto dalla normativa, di scegliere il soggetto al
quale richiedere il preventivo di spesa per l'espletamento dell'attività di revisione;

Rilevato  che  la  Federazione  Provinciale  dei  Consorzi  Irrigui  e  di  Miglioramento  Fondiario
S.C.C., riconosciuta "Associazione di rappresentanza, tutela e assistenza dei Consorzi di Miglioramento
Fondiario" e pertanto soggetto idoneo, è disponibile a svolgere l'attività di revisione;

Ritenuto opportuno a tal fine richiedere alla Federazione Provinciale dei Consorzi Irrigui e di
Miglioramento Fondiario S.c.c. il preventivo di spesa per l'espletamento dell'attività di revisione;

Visto lo Statuto;

Ad unanimità di voti resi per alzata di mano nelle forme di legge;

D E L I B E R A

di  richiedere  alla  Federazione  Provinciale  dei  Consorzi  Irrigui  e  di  Miglioramento  Fondiario  S.c.c.
preventivo di spesa per l'espletamento dell'attività di revisione.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	IL CONSIGLIO DEI DELEGATI
	D E L I B E R A


